
 

UCHWAŁA NR XXXVII.363.2013 

RADY POWIATU EŁCKIEGO 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości pomiędzy Powiatem 

Ełckim a Gminą Kalinowo, przeznaczonych pod drogi powiatowe i gminne, bez 

obowiązku dokonywania dopłat. 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz art. 12 

pkt 8 lit. a  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany niżej wymienionych nieruchomości położonych na 

terenie gminy Kalinowo, stanowiących własność Powiatu Ełckiego: 

− nieruchomość położona w obrębie Pisanica, oznaczona w operacie ewidencji gruntów  

i budynków działką nr 24/4 o powierzchni 0,9102 ha, ujawniona w księdze wieczystej  

Nr OL1E/00043270/9,  

na niżej wymienione nieruchomości, stanowiące własność Gminy Kalinowo: 

− nieruchomość położona w obrębie Borzymy, oznaczona w operacie ewidencji gruntów  

i budynków działkami nr 144/1 o powierzchni 0,0069 ha i nr 157/1 o powierzchni  

0,0680 ha, ujawniona w księdze wieczystej Nr OL1E/00013714/5,  

− nieruchomość położona w obrębie Makosieje, oznaczona w operacie ewidencji gruntów  

i budynków działkami nr 95/1 o powierzchni 0,3400 ha i nr 99 o powierzchni 0,0300 ha, 

ujawniona w księdze wieczystej Nr OL1E/00012891/2, 

− nieruchomość położona w obrębie Lisewo, oznaczona w operacie ewidencji gruntów  

i budynków działkami nr 110/1 o powierzchni 0,4100 ha i nr 129/1 o powierzchni  

0,0700 ha, ujawniona w księdze wieczystej Nr OL1E/00012890/5, 

− nieruchomość położona w obrębie Stożne, oznaczona w operacie ewidencji gruntów  

i budynków działką nr 183 o powierzchni 0,0700 ha, ujawniona w księdze wieczystej  

Nr OL1E/00012872/3, 



− nieruchomość położona w obrębie Sypitki, oznaczona w operacie ewidencji gruntów  

i budynków działką nr 182/1 o powierzchni 0,0300 ha, ujawniona w księdze wieczystej 

Nr OL1E/00012871/6. 

 

§ 2. 

1. Wartość nieruchomości wskazanych w § 1 ustalono na kwotę: 

− 9 401 zł – wartość nieruchomości stanowiących własność Powiatu Ełckiego, 

− 15 374 zł – wartość nieruchomości stanowiących własność Gminy Kalinowo. 

2. Zamiana przedmiotowych nieruchomości następuje bez obowiązku dokonywania dopłat  

w przypadku różnej wartości zamienianych nieruchomości. 

 

§ 3. 

Zawarcie umowy zamiany nastąpi w formie prawem przewidzianej. 

 

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


